

December 29, 2017

To

The Manager (Listing)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Ref.:- Scrip Code - BSE-530879

Sub: Submission of Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice under regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir / Madam,

In continuation to our letter dated December 21, 2017, with regard to the Postal Ballot Notice, please find enclosed copies of the advertisements published in "Top Story" (English newspaper) and "Awam E Hind" (Hindi newspaper).

The aforesaid newspaper advertisements are also available on the Company's website at: www.capitalindia.com.

We request you to take the aforesaid information in your record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Capital India Finance Limited
(Formerly known as Bhilwara Tex-Fin Limited)



Archana Aggarwal
Company Secretary
Membership No.: A39957



S
e
e
r
s
v
e
l
r
s
d
e

n
l
v
t
v
e
d
r
n
g
r
f
e
a
d
e
e
l
v



CAPITAL INDIA
CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED
 (Formerly known as Bhilwara Tex-Fin Limited)
Regd. Office: 2nd Floor, DLF Centre, Sansad Marg, New Delhi – 110001,
Ph. No. 011-4954 6000
Corporate office: A-1402, One BKC, 14th Floor, G-Block, Bandra Kuria Complex,
 Bandra (East) Mumbai – 400051, Ph. No. 022-4503 6000
Website: www.capitalindia.com, **Email ID:** secretarial@capitalindia.com
Corporate Identity Number (CIN): L74899DL1994PLC128577

NOTICE

The Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("Act"), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") and such other rules and regulations as may be applicable that the Company is seeking approval of its members through Postal Ballot including voting through electronic means (e-voting) by way of ordinary/special resolution for the matters set out in the Postal Ballot Notice dated December 22, 2017

Item No. 1	Ordinary Resolution - Increase in the authorized share capital of the Company
Item No. 2	Special Resolution - Increase in borrowing powers of the Board of Directors
Item No. 3	Special Resolution - Increase in the powers of the Board of Directors to sell, lease or otherwise dispose of the whole or substantially the whole of the undertaking of the Company/ creation of charge or mortgage on the Company's properties both present and future, in respect of borrowings

The details of resolution and other material facts are more specifically set out in the Postal Ballot Notice sent out to members.

The Company has sent the soft copy of the Postal Ballot Notice and the Postal Ballot Form along with the details of User ID and password to the members who have registered their email ID with depositories or the Company via email on Tuesday, December 26, 2017 through National Securities Depository Limited ("NSDL"), and has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and a postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the all other members who have not registered their email ID with depositories or the Company on Thursday, December 28, 2017;

The Notice has been sent to all the members, whose names appear on the Register of Members/list of Beneficial Owners on Friday, December 22, 2017 as received from NSDL and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The voting rights of the members shall be reckoned as on Friday, December 22, 2017. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Hemant Kumar Singh, Company Secretary in Practice (Membership No. F6033 and Certificate of Practice no. 6370) as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.

As required under the Company Act, 2013, rules made thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company has engaged the services of NSDL for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The members are requested to note the detailed procedure for e-voting as enumerated in the Postal Ballot Notice and Form. The Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot Form or e-voting. The voting, both through postal ballot and through electronic mode shall commence from Friday, December 29, 2017 (9.00 AM IST) and shall end on Saturday, January 27, 2018 (5.00 PM IST). In case the member cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and votes cast through physical Postal Ballot Forms will be treated as invalid.

The Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Form should reach Mr. Hemant Kumar Singh, Scrutinizer, M/s Capital India Finance Limited, 7th Floor, Office Tower, Ambience Mall, N.H.-8, Gurugram – 122 002 India, not later than the close of working hours on Saturday, January 27, 2018 (5.00 PM IST). Postal Ballot Form received from members after the closing of working hours on Saturday, January 27, 2018 (5.00 PM IST) will be considered as invalid as if reply from such member has not been received and voting through electronic means shall not be allowed beyond the said date and time.

The Postal Ballot Notice and Form can also be downloaded from [https:// www.evoting.nsdl.com/](https://www.evoting.nsdl.com/) or www.capitalindia.com. Member who have not received their Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form or the members who have received Postal Ballot Notice by email and are desirous of voting through physical Postal Ballot Form, can send an email to the Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company at cs.anamika@indusinvest.com or directly to the Company at secretarial@capitalindia.com. The RTA or the Company shall forward the postal Ballot Form along with postage prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the member.

The result of the Postal Ballot would be declared on Monday, January 29, 2018 at the corporate office of the Company. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's securities are listed and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website www.capitalindia.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, members are requested to contact RTA at cs.anamika@indusinvest.com or NSDL at evoting@nsdl.co.in respectively. Members may also write to the Company Secretary & Compliance Officer of the Company at the Registered Office Address of the Company or can also send an email at secretarial@capitalindia.com.

For Capital India Finance Limited
Sd/-
Archana Aggarwal
Company Secretary &
Compliance officer
Membership No. A39957

Date: December 28, 2017
Place: New Delhi

मीठी गल्ली के गांधी गांधी प्रतिगामी गल्ली

तेरी में गांधी गांधी चक्र

चौधरी
मां करण
अमित
कड़ों की
माताएं

म

चाहिए।
ते लगाए
या जाए।
दस्तर पर
शौचालय
सामूहिक
। करण।

। किया
भागमन
ह एवं
यादव,
रा न.
गांव,
नई
हैं कि:
सुरशील
। यादव
; यादव
। (1)
सुरशील
। सुमन
व उर्फ
त्र पत्नी
। अपनी
तयों से
त सभी
। अपने
व्योक्त
र मेरे
नूनी व
उपरोक्त
रसी भी
। लिए
लेए वे
व्यय में
।भी के
हरता है

।सामर
के।के।

कहा कि इस हार से ये बात भी साबित पूरी ताकत झांक रखी थी प्रशासन पर भी हो जाती है कि कुछ दिनों पहले लोनी दबाव बना रखा था लेकिन जनता ने में हुई भाजपा चेयरमैन प्रत्याशी की उन्हें आईना दिखा दिया है।



CAPITAL INDIA

कैपिटल इंडिया लिमिटेड

(पूर्व में भीलवाड़ा टेक्स-फिन लिमिटेड के रूप में प्रख्यात)

पंजीकृत कार्यालय: द्वितीय तल, डीएलएफ सेंटर, संसद मार्ग, नई दिल्ली-110001
फोन नं. 011-4954 6000

कॉर्पोरेट कार्यालय: ए-1402, बन बीकेसी, 14वां तल, जी ब्लॉक, बांद्रा कुरला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ईस्ट) मुंबई - 400051, फोन नं. 022-4503 6000
वेबसाइट: www.capitalindia.com, ईमेल आईडी: secretarial@capitalindia.com
कॉर्पोरेट पहचान संख्या (CIN): L74899DL1994PLC128577

सूचना

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 ('एक्ट') की धारा 110 साथ में पढ़ें कंपनी (प्रबंधन व प्रशासन) नियम, 2014 ('रूल्स') का नियम 22 और अन्य नियम व विनियमन जो लागू हो सकते हैं कि कंपनी की इच्छा अपने सदस्यों से डाक मतपत्र द्वारा मतदान सहित इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान ('ई-वोटिंग') के अनुमोदन की है जैसा कि 22 दिसंबर, 2017 की डाक मतपत्र की सूचना में निहित साधारण/विशेष प्रस्ताव में है।

विषय सं. 1	साधारण प्रस्ताव- कंपनी की अधिकृत शेयर पूंजी में वृद्धि
विषय सं. 2	विशेष प्रस्ताव- बोर्ड निदेशकों की उधार लेने की शक्ति में वृद्धि
विषय सं. 3	विशेष प्रस्ताव- बोर्ड निदेशकों की शक्तियों में वृद्धि जैसे बेचना, पट्टे पर लेना या सव का निपटारा या असल में कंपनी के संपूर्ण उपकरण का हल/प्रकार लगाना या उधार पर बर्तमान व भविष्य में कंपनी की संघर्षियों को गिरवी रखना

सभी सदस्यों को डाक मतपत्र की सूचना में निहित प्रस्तावों का विवरण खासतौर से अन्य भौतिक तथ्य भेजे जा चुके हैं। कंपनी ने डाक मतपत्र की सूचना की सांफट कॉपी और डाक मतपत्र फॉर्म के साथ सदस्यों को बुकर आईडी और पासवर्ड के विवरण के साथ भेज दिया है जिनकी ई-मेल आईडी नमामुताओं के साथ मंगलवार, 26 दिसंबर 2017 को नेशनल सिक्वोरिटीय डिजिटल लिमिटेड ('एनएसडीएल') के माध्यम से या कंपनी में ई-मेल पंजीकृत हैं और जो सदस्य कंपनी या नमामुताओं के साथ ई-मेल से पंजीकृत नहीं हैं उनको डाक मतपत्र फॉर्म और डाक-प्रोपेड स्वयं-संबोधित व्यापार जवाबी लिफाफे के साथ डाक मतपत्र की सूचना का प्रेषण गुरुवार, 28 दिसंबर 2017 किया जा चुका है; सूचना का प्रेषण सभी सदस्यों को, जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर में/लाभाधिकतम मालिकों की सूची में गुरुवार, 22 दिसंबर 2017 तक एनएसडीएल व सेलूल डिजिटल लिमिटेड (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') से प्राप्त दर्ज हैं। सदस्यों के मतदान अधिकारों का शुभारंभ गुरुवार, 22 दिसंबर 2017 को होगा। बोर्ड निदेशकों ने श्री हेमंत कुमार सिंह, कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफ6033 और प्रैक्टिस संख्या 6370 का प्रमाणपत्र) को नियुक्त और पारदर्शी तरीके से डाक मतपत्र और ई-वोटिंग प्रक्रिया हेतु समीक्षक नियुक्त किया है।

अंतर कंपनी अधिनियम, 2013 जैसा कि आवश्यक है, इसके अंतर्गत बनाए गए नियम और सेबी (सूचीबद्ध प्रतिज्ञा पत्र और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 का नियम 44, कंपनी ने एनएसडीएल की सेवाएं अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से स्वी है। सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि डाक मतपत्र की सूचना और फॉर्म में बताए गए तरीकों को नोट करें। सदस्यगत मतदान का केवल एक ही तरीका चुन सकते हैं या तो भौतिक डाक मतपत्र या ई-वोटिंग के द्वारा। डाक मतपत्र के माध्यम से और इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से मतदान का अंतरण गुरुवार, 29 दिसंबर, 2017 (9:00 बजे प्रातः) से शुरू होगा और शनिवार, 27 जनवरी, 2018 (5.00 बजे सायं) पर समाप्त होगा। यदि सदस्य दोनों ही तरीकों से अपना वोट करते हैं, तो ई-वोटिंग के द्वारा मतदान मान्य होगा और भौतिक रूप से वोट अमान्य माना जाएगा।

सभी सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि विधिवत पूर्ण और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र फॉर्म श्री हेमंत कुमार सिंह, समीक्षक, मैसर्स कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड, 7वां तल, ऑफिस टॉवर, एचिंक्स मॉल, एनएच-8, गुरुग्राम - 122002 भारत, को शनिवार, 27 जनवरी, 2017 (5.00 बजे सायं) पर काम का समय खत्म होने से पूर्व पहुंचना चाहिए। शनिवार, 27 जनवरी, 2017 (5.00 बजे सायं) को काम का समय खत्म होने के बाद सदस्यों से प्राप्त डाक मतपत्र को अमान्य माना जाएगा और तब समय व तिथि के बाद इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

डाक मतपत्र की सूचना व फॉर्म को <https://www.evoting.nsdl.com/> या www.capitalindia.com से डाउनलोड किया जा सकता है। जिन सदस्यों को डाक मतपत्र की सूचना के साथ डाक मतपत्र फॉर्म प्राप्त नहीं हुआ है या जिन सदस्यों को डाक मतपत्र की सूचना ई-मेल द्वारा मिली है और वह भौतिक मतदान करने के इच्छुक हैं, तो वह कंपनी के रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('आस्टीए') को cs.anamika@indusinvest.com पर या सीधे कंपनी को secretarial@capitalindia.com पर ईमेल कर सकते हैं। आस्टीए या कंपनी डाक मतपत्र फॉर्म के साथ प्रोपेड स्व-संबोधित व्यापार जवाबी लिफाफा सदस्य को भेज देंगे।

डाक मतदान का परिणाम सोमवार, 29 जनवरी, 2018 को कंपनी के निगम कार्यालय में घोषित किया जाएगा। यह परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी प्रदर्शित होगा, और स्टॉक एक्सचेंजों को सूचित किया जाएगा जहां कंपनी की प्रतिभूतियां सूचीबद्ध हैं और कंपनी की वेबसाइट www.capitalindia.com पर समीक्षक की रिपोर्ट के साथ प्रदर्शित किया जाएगा।

डाक मतपत्र द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा मतदान से संबंधित किसी भी प्रश्न/शिकायतों के लिए, सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे क्रमशः आर.टी.ए. को cs.anamika@indusinvest.com पर या एनएसडीएल को evoting@nsdl.co.in पर संपर्क करें। सदस्य कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर कंपनी के सचिव एवं अनुपालन अधिकारी को भी लिख सकते हैं या secretarial@capitalindia.com पर ईमेल कर सकते हैं।

कृत कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड
 हस्ता/-
 अर्चना अग्रवाल
 कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी
 सदस्यता संख्या. ए39957

दिनांक: 28 दिसंबर, 2017
स्थान: नई दिल्ली